
UCHWAŁA NR XXIX/205/05 
RADY MIEJSKIEJ w MYSZYŃCU 

z dnia 13 czerwca 2005 roku 
 
 

w sprawie dalszego funkcjonowania Zespołu Szkół w Wolkowych 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./  w związku z art.15 ust.2 
ustawy z dnia 27 czerwca 2003r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz zmianie 
niektórych innych ustaw /Dz. U. Nr 137, poz.1304/ Rada Miejska w Myszyńcu 
uchwala, co następuje:  

 
§ 1 

Uznaje się za zasadne dalsze funkcjonowanie po 31 sierpnia 2005r. Zespołu Szkół w 
Wolkowych, powołanego uchwałą V/46/99 Rady Gminy Myszyniec  z dnia 15 marca 
1999 roku w sprawie utworzenia Zespołu Szkół w Wolkowych, w skład którego 
wchodzą: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa 
2) Publiczne Gimnazjum 

zwanego dalej Zespołem. 
 

§ 2 
Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

Dalsze funkcjonowanie Zespołu warunkuje się pozytywną opinią Mazowieckiego 
Kuratora Oświaty. 

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                                                  Adam Andrzejczyk 
 

 


